
Stranica 1452 — broj 21 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 31. listopada 2000. 

OPĆINE 

Općina Malinska-Dubašnica 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Malinska-Dubaš
nica (»Službene novine« broj 5/94) i članka 39. Odluke o 
poslovničkom redu vijeća Općine Malinska-Dubašnica, Op
ćinsko vijeće Općine Malinska-Dubašnica je na sjednici 
održanoj dana 19. srpnja 2000. godine, donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o usvajanju ostavke na funkciju člana Poglavarstva 

DARKO KRALJIĆ se razrješuje dužnosti člana Pogla
varstva Općine Malinska-Dubašnica, na vlastiti zahtjev. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 013-03/00-01/1 
Ur. broj: 2142/05-00-2 
Malinska, 19. srpnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Josip Šamanić, v. r. 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Malinska-Dubaš
nica (»Službene novine« broj 5/94) i članka 39. Odluke o 
poslovničkom redu vijeća Općine Malinska-Dubašnica, Op
ćinsko vijeće Općine Malinska-Dubašnica je na sjednici 
održanoj dana 13. listopada 2000. godine, donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o usvajanju ostavke na funkciju člana Poglavarstva 

BRANKO ŽIC se razrješuje dužnosti člana Poglavarstva 
Općine Malinska-Dubašnica, na vlastiti zahtjev. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 013-03/00-01/1 
Ur. broj: 2142/05-00-3 
Malinska, 13. listopada 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Josip Šamanić, v. r. 


